LAS VÍAS QUE CONDUCEN A LAS VEREDAS EL LLANO Y EL RECREO DEL

MUNICIPIO DE NARIÑO, ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050045, por valor total de
dos mil trecientos cincuenta y siete millones ochocientos noventa y nueve mil

novecientos setenta y tres pesos ($2.357.899.973,00), de los cuales mil
seiscientos ochenta millones ($1.680.000.000,00) serán financiados con cargo a

los recursos “SGR - asignación para la inversión regional del 60%” del Departamento
de Antioquia; y seiscientos setenta y siete millones ochocientos noventa y
nueve mil novecientos setenta y tres pesos ($677.899.973,00) con cargo a los
recursos propios, correspondiente al Municipio de Nariño.

13. Que en este sentido, se presentaron los siguientes anexos, soportes del proyecto de
“MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS QUE CONDUCEN A LAS VEREDAS EL LLANO

Y EL RECREO DEL MUNICIPIO DE NARIÑO, ANTIOQUIA'

[...]

CONDUCEN A LAS VEREDAS EL LLANO Y EL RECREO DEL MUNICIPIO DE

NARIÑO, ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050045 por valor de dos mil trecientos
cincuenta y siete millones ochocientos noventa y nueve mil novecientos setenta y

tres pesos ($2.357.899.973,00), de los cuales mil seiscientos ochenta millones
($1.680.000.000,00) serán financiados con cargo a los recursos “SGR - asignación para

la inversión regional del 60%” del Departamento de Antioquia, como se detalla a
continuación;

Valor TotalSector FaseCódigo BPIN Nombre Proyecto

“MEJORAMIENTO DE LAS VIAS QUE

CONDUCEN A LAS VEREDAS EL